
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 4.597/2021

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia las Bases del

proceso de selección para la provisión de una plaza de Auxiliar

Administrativo/a vacante en la plantilla de personal funcionario,

mediante el sistema de concurso-oposición, perteneciente a la

Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, denomina-

da Auxiliar Administrativo, correspondiente al grupo C, subgrupo

C2 del Ayuntamiento de Fuente Obejuna.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección personal para la provisión en propie-

dad de una plaza vacante perteneciente a la Escala de Adminis-

tración General, Subescala Auxiliar, denominada Auxiliar Admi-

nistrativo, correspondiente al grupo C, subgrupo C2 de este Muni-

cipio.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía, y de confor-

midad con el artículo 76 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de

30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley

del Estatuto Básico del Empleado Público.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos, señalando las causas de exclusión:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ALCALDE PAVÓN MARÍA ISABEL ***4430**

2 CABALLERO HERNÁNDEZ MARTA TERESA ***0868**

3 CALZADILLA RAMÍREZ CARMEN MARÍA ***0779**

4 CAMPOS DELGADO JUAN ***0269**

5 FERNÁNDEZ AGREDANO MIGUEL ÁNGEL ***6084**

6 FERNÁNDEZ MAHEDERO EVA MARÍA ***0546**

7 FIERRO CABALLERO GENARO ***0790**

8 GRUESO MUÑOZ CRISTINA ***6542**

9 GUERRERO MORALES MARTA ***2633**

10 JÍMENEZ MARTOS MARÍA DEL ROSARIO ***4193**

11 LÓPEZ GARCÍA ANTONIO CARLOS ***3741**

12 MADRID PULGARÍN CAROLINA ***0669**

13 MUÑOZ GONZÁLEZ RAFAEL ***8839**

14 MUÑOZ ROMERO MARÍA DEL PILAR ***5335**

15 POZO ESPARTERO RICARDO ***5549**

16 PULGARÍN CABEZAS LAURA ***6499**

17 RIVERA MORENO CARMEN ***0957**

18 RODRÍGUEZ OBRERO BEATRIZ ***6369**

19 RUDILLA CASTILLO SARA ***7653**

20 RUIZ FÉLIX ÓSCAR ***0808**

21 RUIZ MONTES RAFAEL ***8940**

22 SANCHEZ ARELLANO SARA ***5771**

23 SANTE RUBIO LUCÍA ***8996**

24 TORNAY CABALLERO GUADALUPE ***0937**

25 TRUJILLO GÁMEZ MARÍA DEL CARMEN ***8791**

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 MUÑOZ ALARCÓN MARÍA ***4972**

No aporta resguardo acreditativo

de haber satisfecho el importe de

los derechos de examen, Base 3,2

2
LEÓN VARONA ANTONIO JE-

SÚS
***9679** No aporta solicitud, Base 3.1

3 PEÑAS LÓPEZ EVA MARÍA ***6967** Fuera de plazo

SEGUNDO. Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar

desde el día siguiente al de la publicación del presente edicto en

el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación

de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o pre-

sentación de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en

el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-

miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando apro-

bados los listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos

y determinando el lugar y la fecha de comienzo de los ejercicios.

TERCERO. Publicar la presente Resolución en el Boletín ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, y en el Tablón de Edictos del

Excmo. Ayuntamiento de Fuente Obejuna, alojado en la página

web municipal.

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en las

Bases del Proceso de Selección de Personal Funcionario de Ca-

rrera, de una plaza de Auxiliar Administrativ/a vacante en la plan-

tilla de personal funcionario, mediante el sistema de concurso-

oposición, perteneciente a la Escala de Administración General,

Subescala Auxiliar, denominada Auxiliar Administrativo, corres-

pondiente al grupo C, subgrupo C2 del Ayuntamiento de Fuente

Obejuna, concediendo un plazo de 10 días hábiles, a contar des-

de el día siguiente al de la publicación del presente edicto en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación

de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o pre-

sentación de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en

el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-

miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Fuente Obejuna, 24 de noviembre de 2021. Firmado electróni-

camente por la Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Lunes, 29 de Noviembre de 2021 Nº 226  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-11-29T07:49:53+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




